
PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 2 47530 Paul Schmid 2004 LG farbtex Nordschwarzwald A 1. MU20 2:18,4

2 4 52469 Felix Deutschmann 2009 TSV Wildbad A 1. M 14 2:24,4

3 5 Pass Moritz Schulze 2011 TSV Wildbad A 1. M 12 2:37,7

4 17 40955 Thomas Bauer 1962 TF Feuerbach A 1. M 60 2:38,6

5 26 58018 Nele Schaber 2007 Skiclub Loßburg A 1. WU18 2:38,9

6 50 Kian Schillack 2012 VfL Nagold B 1. M 11 2:44,0

7 11 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach A 1. M 55 2:44,2

8 51 Paula Röhm 2012 VfL Nagold B 1. W 11 2:46,0

9 25 56678 Brighton Zabel 2010 Skiclub Loßburg A 1. M 13 2:48,9

10 35 52890 Maja Wentsch 2010 TSV Freudenstadt A 1. W 13 2:49,2

11 36 Emma Gomringer 2012 SV Nufringen B 2. W 11 2:50,2

12 53 58506 Oliver Wendel 1967 VfL Ostelsheim B 2. M 55 2:54,4

13 39 51551 Mario Stöckel 1970 SV Oberkollbach B 1. M 50 2:57,0

14 59 51923 Wolfgang Lenz 1948 SG Weinstadt B 1. M 75 2:58,0

15 52 Philipp Lindner 2013 VfL Nagold C 1. M 10 3:00,6

16 10 58172 Fabienne Wentsch 2010 TSV Wildbad C 2. W 13 3:07,5

17 49 59782 Maxim Lindner 2011 VfL Nagold B 2. M 12 3:07,8

18 38 63974 Leonie Beck 2010 SV Nufringen C 3. W 13 3:08,7

19 37 54739 Anne-Catherine Brüge 2009 SV Nufringen B 1. W 14 3:09,0

20 8 51773 Fanny Schulze 2008 TSV Wildbad B 1. W 15 3:10,3

21 30 Lukas Schrempp 2015 Skiclub Loßburg C 1. M 8 3:28,3

22 28 Levi Schaber 2015 Skiclub Loßburg C 2. M 8 3:28,9

23 31 Daniel Armbruster 2015 Skiclub Loßburg C 3. M 8 3:30,2

24 34 Peter Glodowski 2015 Skiclub Loßburg C 4. M 8 3:32,5

25 27 Selina Armbruster 2013 Skiclub Loßburg C 1. W 10 3:32,8

26 58 Mala Schütz 2016 VfL Ostelsheim C 1. W 7 3:56,5

27 40 54499 Sara Behnke 2015 SV Oberkollbach C 1. W 8 4:59,4

1 52 Philipp Lindner 2013 VfL Nagold C 1. M 10 3:00,6

2 10 58172 Fabienne Wentsch 2010 TSV Wildbad C 2. W 13 3:07,5

3 38 63974 Leonie Beck 2010 SV Nufringen C 3. W 13 3:08,7

4 30 Lukas Schrempp 2015 Skiclub Loßburg C 1. M 8 3:28,3

5 28 Levi Schaber 2015 Skiclub Loßburg C 2. M 8 3:28,9

6 31 Daniel Armbruster 2015 Skiclub Loßburg C 3. M 8 3:30,2

7 34 Peter Glodowski 2015 Skiclub Loßburg C 4. M 8 3:32,5

8 27 Selina Armbruster 2013 Skiclub Loßburg C 1. W 10 3:32,8

9 58 Mala Schütz 2016 VfL Ostelsheim C 1. W 7 3:56,5

10 40 54499 Sara Behnke 2015 SV Oberkollbach C 1. W 8 4:59,4

1 50 Kian Schillack 2012 VfL Nagold B 1. M 11 2:44,0

2 51 Paula Röhm 2012 VfL Nagold B 1. W 11 2:46,0

3 36 Emma Gomringer 2012 SV Nufringen B 2. W 11 2:50,2

4 53 58506 Oliver Wendel 1967 VfL Ostelsheim B 2. M 55 2:54,4

5 39 51551 Mario Stöckel 1970 SV Oberkollbach B 1. M 50 2:57,0

6 59 51923 Wolfgang Lenz 1948 SG Weinstadt B 1. M 75 2:58,0

7 49 59782 Maxim Lindner 2011 VfL Nagold B 2. M 12 3:07,8

8 37 54739 Anne-Catherine Brüge 2009 SV Nufringen B 1. W 14 3:09,0

9 8 51773 Fanny Schulze 2008 TSV Wildbad B 1. W 15 3:10,3

B-Lauf 800 m: Etwa 25°, sonnig. 9 Teilnehmer. Start 18.22 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

Sämtliche Ergebnisse der Teilnehmer mit gültigem Startpass können in die Bestenliste aufgenommen werden.

Für die Richtigkeit: Günter Krehl (Kreisstatistiker)

C-Lauf 800 m: Etwa 25°, sonnig. 10 Teilnehmer. Start 18.15 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

Calw-Stammheim 14. Juni 2023

54. Stammheimer Läuferabend "Läufer für Läufer"  800 Meter

Genehmigt durch den WLV - Einlauf videokontrolliert.

Etwa 25°, sonnig. 1. Start 18.15 Uhr. 27 Teilnehmer. Handzeitnahme.



1 2 47530 Paul Schmid 2004 LG farbtex Nordschwarzwald A 1. MU20 2:18,4

2 4 52469 Felix Deutschmann 2009 TSV Wildbad A 1. M 14 2:24,4

3 5 Pass Moritz Schulze 2011 TSV Wildbad A 1. M 12 2:37,7

4 17 40955 Thomas Bauer 1962 TF Feuerbach A 1. M 60 2:38,6

5 26 58018 Nele Schaber 2007 Skiclub Loßburg A 1. WU18 2:38,9

6 11 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach A 1. M 55 2:44,2

7 25 56678 Brighton Zabel 2010 Skiclub Loßburg A 1. M 13 2:48,9

8 35 52890 Maja Wentsch 2010 TSV Freudenstadt A 1. W 13 2:49,2

PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 61 13996 Matthias Pfrommer 1983 LG Calw A 1. M 40 4:19,6

2 44 63839 Felix Bissinger 1993 SV Oberkollbach A 1. M 30 4:45,1

3 1 41393 Viktor Luft 1974 LG farbtex Nordschwarzwald A 1. M 45 4:48,7

4 63 Ba2845 Alexander Leuchtner 1969 Rastatter TV A 1. M 50 4:57,9

5 54 46827 Tamara Schütz 1984 VfL Ostelsheim A 1. W 35 5:00,8

6 42 42119 Domenik Behnke 1980 SV Oberkollbach A 2. M 40 5:07,3

7 55 20234 Gunther Moll 1972 VfL Ostelsheim B 2. M 50 5:18,9

8 20 29610 Carmen Keppler 1978 SV Oberkollbach B 1. W 45 5:22,6

9 56 25121 Armin Gotsch 1972 VfL Ostelsheim B 3. M 50 5:27,5

10 18 41352 Günther Fetz 1960 TF Feuerbach B 1. M 60 5:37,0

11 70 Sebastian Titjung 1986 VfL Stammheim C 1. M 35 5:51,3

12 47 59499 Markus Mast 1993 SV Oberkollbach C 2. M 30 5:56,2

13 11 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach B 1. M 55 5:58,7

14 45 54478 Christiane Wax 1970 SV Oberkollbach C 1. W 50 5:59,6

15 69 58506 Oliver Wendel 1967 VfL Ostelsheim C 2. M 55 6:06,4

16 66 46619 Arnold Paschke 1950 LG Winterlingen C 1. M 70 6:13,4

17 68 51551 Mario Stöckel 1970 SV Oberkollbach C 4. M 50 6:16,5

18 65 Manfred Knoll 1960 LT Stammheim C 2. M 60 6:18,1

19 64 38718 Ernst Konrad 1953 TSV Urach C 2. M 70 6:19,7

20 60 35069 Roland Bass 1954 ASV Scheppach-Adolzfurt B 1. M 65 6:24,8

21 48 44601 Sabine Behnke 1986 SV Oberkollbach C 2. W 35 6:24,8

22 57 30798 Sarah Höfer 1989 VfL Ostelsheim C 1. W 30 6:25,2

23 46 34670 Regina Vielmeier 1961 SV Oberkollbach C 1. W 60 6:26,3

24 16 26216 Birgit Ohngemach 1968 SC Neubulach C 1. W 55 6:37,8

25 24 2105 Walter Geib 1956 TF Feuerbach C 2. M 65 6:52,8

26 67 5908 Klaus Ziller 1956 LAC Degerloch C 3. M 65 7:27,8

Calw-Stammheim 14. Juni 2023

54. Stammheimer Läuferabend "Läufer für Läufer"  1.500 Meter

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

Etwa 22°, sonnig. 1. Start 20.20 Uhr. 26 Teilnehmer. Handzeitnahme.

A-Lauf 800 m: Etwa 25°, sonnig. 8 Teilnehmer. Start 18.26 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.



1 70 Sebastian Titjung 1986 VfL Stammheim C 1. M 35 5:51,3

2 47 59499 Markus Mast 1993 SV Oberkollbach C 2. M 30 5:56,2

3 45 54478 Christiane Wax 1970 SV Oberkollbach C 1. W 50 5:59,6

4 69 58506 Oliver Wendel 1967 VfL Ostelsheim C 2. M 55 6:06,4

5 66 46619 Arnold Paschke 1950 LG Winterlingen C 1. M 70 6:13,4

6 68 51551 Mario Stöckel 1970 SV Oberkollbach C 4. M 50 6:16,5

7 65 Manfred Knoll 1960 LT Stammheim C 2. M 60 6:18,1

8 64 38718 Ernst Konrad 1953 TSV Urach C 2. M 70 6:19,7

9 48 44601 Sabine Behnke 1986 SV Oberkollbach C 2. W 35 6:24,8

10 57 30798 Sarah Höfer 1989 VfL Ostelsheim C 1. W 30 6:25,2

11 46 34670 Regina Vielmeier 1961 SV Oberkollbach C 1. W 60 6:26,3

12 16 26216 Birgit Ohngemach 1968 SC Neubulach C 1. W 55 6:37,8

13 24 2105 Walter Geib 1956 TF Feuerbach C 2. M 65 6:52,8

14 67 5908 Klaus Ziller 1956 LAC Degerloch C 3. M 65 7:27,8

PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 55 20234 Gunther Moll 1972 VfL Ostelsheim B 2. M 50 5:18,9

2 20 29610 Carmen Keppler 1978 SV Oberkollbach B 1. W 45 5:22,6

3 56 25121 Armin Gotsch 1972 VfL Ostelsheim B 3. M 50 5:27,5

4 18 41352 Günther Fetz 1960 TF Feuerbach B 1. M 60 5:37,0

5 11 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach B 1. M 55 5:58,7

6 60 35069 Roland Bass 1954 ASV Scheppach-Adolzfurt B 1. M 65 6:24,8

PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 61 13996 Matthias Pfrommer 1983 LG Calw A 1. M 40 4:19,6

2 44 63839 Felix Bissinger 1993 SV Oberkollbach A 1. M 30 4:45,1

3 1 41393 Viktor Luft 1974 LG farbtex Nordschwarzwald A 1. M 45 4:48,7

4 63 Ba2845 Alexander Leuchtner 1969 Rastatter TV A 1. M 50 4:57,9

5 54 46827 Tamara Schütz 1984 VfL Ostelsheim A 1. W 35 5:00,8

6 42 42119 Domenik Behnke 1980 SV Oberkollbach A 2. M 40 5:07,3

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

Sämtliche Ergebnisse der Teilnehmer mit gültigem Startpass können in die Bestenliste aufgenommen werden.

53 Gesamtteilnehmer. - Für die Richtigkeit: Günter Krehl (Kreisstatistiker).

Großen Dank an das Spitzenhelferteam Volker Held, Günter Schrön, Udo Stossberger, Herbert Vetter

C-Lauf 1.500 m: Etwa 22°, sonnig. 14 Teilnehmer. Start 20:00 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

B-Lauf 1.500 m: Etwa 22°, sonnig°. 6 Teilnehmer. Start ca. 20.10 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

A-Lauf 1.500 m: Etwa 22°, sonnig. 6 Teilnehmer. Start ca. 20.20 Uhr.


